別記様式第４号（第４条関係）

関係住民等説明会及び説明結果報告書

年　　月　　日
東広島市長　様

報告者　住　　所
氏　　名
　　法人その他の団体にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

	届出事業名

	事業区域の位置
	東広島市

１　戸別訪問その他の方法による説明
	説明方法

	説明期間

	説明人数
	(1) 事業区域の境界から３００メートル以内の区域又は当該区域に含まれる自治会等の区域に居住している者

	人

	(2) 事業区域の境界から５０メートル以内の区域に土地又は建築物を所有する者（(1)に該当する者を除く。）

	人

	(3) 事業区域内の道路又は河川において、定期的に、ごみその他の廃棄物の除去、草刈りその他これらに類する小規模な維持作業を行っている者（(1)又は(2)に該当する者を除く。）

	人

	(4) その他（(1)から(3)までに該当する者を除く。）

	人

	説明内容

	質問又は
要望

	質問又は
要望への
回答対応

　　注　１　説明に使用した資料を添付してください。
　　　　２　説明を行った者の名簿を添付してください。
　　　　３　記載欄が不足する場合は、別紙に記載して添付してください。

２　説明会の開催
	開催日時

	開催会場

	説明会の
周知方法

	出席者の
人数
	(1) 事業区域の境界から３００メートル以内の区域又は当該区域に含まれる自治会等の区域に居住している者

	人

	(2) 事業区域の境界から５０メートル以内の区域に土地又は建築物を所有する者（(1)に該当する者を除く。）

	人

	(3) 事業区域内の道路又は河川において、定期的に、ごみその他の廃棄物の除去、草刈りその他これらに類する小規模な維持作業を行っている者（(1)又は(2)に該当する者を除く。）

	人

	(4) その他（(1)から(3)までに該当する者を除く。）

	人

	関係住民
等代表者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　連絡先

	説明内容

	質問又は
要望

	質問又は
要望への
回答対応

	回答方法
	説明会の開催・代表者への説明・郵送・その他（　　　　　　　　　　）

	次回の説
明会
	有（次回説明会の予定日　　　　年　　月　　日）　・　無

　　注　１　説明会で配布した資料を添付してください。
　　　　２　説明会の出席者名簿を添付してください。
　　　　３　「回答方法」の欄は、該当するものを○で囲み、その他の場合は、括弧内を記載してください。
４　「次回の説明会」の欄は、該当するものを○で囲み、有の場合は、括弧内を記載してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　５　記載欄が不足する場合は、別紙に記載して添付してください。